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Parczew, 06.09.2019 .

Dziat Zamdwien Publicznych
zamowienia@spzozparczew.pl

Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/11/2019 (2)
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobéw medycznych i akcesoriéw do aparatury
medyczne;j

Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

W zwiazku z modyfikacja tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w przedmiotowym
postepowaniu, dzialajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zaméwien
publicznych tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdézn. zmianami), Zamawiajacy SPZOZ
w Parczewie dokonuje zmian:

W zalaczniku nr 3 do STWZ w Zadaniu nr 21 Akcesoria endoskopowe, kleszczyki biopsyjne, w
pozycji nr 2 bylo:

Kleszcze biopsyjne bez igty kolonoskopowe, wielorazowego uzytku, fyzeczki owalne, duze (typu
JUMBO), dt. narzedzia 2300 mm o $rednicy 2,3 mm, mozliwos$¢ otwarcia i zamknigcia kleszczy
bez wzgledu na stopien podgiecia endoskopu.

Dnia 06.09.2019 r. Zalacznik nr 3 do SIWZ, zadanie nr 21 Akcesoria endoskopowe, kleszczyki
biopsyjne, pozycja nr 2 otrzymuje nowe brzmienie:

Kleszcze biopsyjne bez igty kolonoskopowe, wielorazowego uzytku, tyzeczki owalne, duze (typu
JUMBO), dl. narzedzia 2300 mm o $rednicy 3,4 mm, mozliwos¢ otwarcia i zamknigcia kleszczy
bez wzgledu na stopien podgiecia endoskopu.

Wyjasnienia Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia,
dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia
2004r. (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w
Parczewie udziela odpowiedzi na ponizsze pytania zadane przez Wykonawcg.

Tre$é niniejszego wyjasnienia, bez ujawniania zrodia zapytania, przesyla si¢ wszystkim
Wykonawcom, ktérym przekazano specyfikacje istotnych warunkéw zamOwienia oraz zamieszcza
si¢ na stronie internetowej Zamawiajacego.

Pytanie 1

dotyczy Zadania 1, poz. 20-21, 24-26, 33

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 20-21,24-26,33 z zadania 1 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie
pozwoli innym firmom , specjalizujacy sic w danym asortymencie, na ztozenie konkurencyjnej
oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajacemu na osiagniecie oszczgdnosci i wymiernych korzysci
finansowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 2

dotyczy Zadania 1, poz. 20-21

Czy zamawiajacy dopuszcza opakowanie typu TYVEC?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opakowanie typu TYVEC.

Pytanie 3

dotyczy Zadania 1, poz. 21

Czy zamawiajacy dopusci koreczki typu Combi- z trzpieniem ponizej krawedzi korka, ktorego
konstrukcja zapewnia szczelnos¢ i kompatybilnos¢ ze portem typu Luer —Lock i Luer, jatowe,
pakowane indywidualne w opakowanie typu Tyvec,, w kolorze niebieskim i czerwonym po 100 szt.
w opakowaniu zbiorczym w formie kartonika ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

dotyczy Zadania 1, poz. 20-21

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gorg¢ do petnych opakowan.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

dotyczy Zadania 1, poz. 24

Czy zamawiajgcy dopusci strzykawke cewnikowa 50(60)ml — skala mata co 1 ml, duza co 10 ml —
uchwyt cylindrowy 8 mm+t/- 2, ze stozkowa koncowka scigta usytuowana centralnie, z jedng
koncoéwka luer do opcjonalnego uzycia, czytelng , jednostronna, czarng skala nominalng i gumowa
blokada tloka, nietoksyczna, niepirogenna, jatowa, sterylizowana tlenkiem etylenu, cylinder i ttok
wykonane z polipropylenu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w poz. 24 strzykawke zgodnie z powyzszym opisem;
pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 6

dotyczy Zadania 1, poz. 33

Czy Zamawiajacy dopusci IS bursztynowy bez ftalanéw, bez worka, jalowy, niepirogenny,
nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igla biorcza dwukanatowa, trojplaszczyznowa, wykonana ze
wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieska klapka -
przezroczysta srednio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, dlugos¢ catkowita komory
kroplowej 62 mm, dtugos¢ czesci wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm , z filtrem filtr ptynu
o wielkosci oczek 15um, rolkowy regulator przeptywu - lacznik LUER-LOCK z ostonkg -
opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, dtugos¢ drenu
150 em?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

dotyczy Zadania 1, poz. 33

Czy zamawiajagcy wymaga zaoferowania przyrzagdu do przetaczania plynow infuzyjnych bez
ftalanéw z informacja na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzajaca
brak zawartosci ftalanow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

dotyczy Zadania 11, poz. 4-5

Czy zamawiajgcy wymaga zaoferowania przyrzadu do przetaczania ptynow infuzyjnych oraz TS bez
ftalanow z informacja na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzajgca
brak zawartosci ftalanow?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

dotyczy Zadania 11, poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci IS bez ftalanow, jatowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z
ostra igla biorcza dwukanalowa, trojplaszczyznowa, wykonana ze wzmocnionego ABS -
odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieska klapka - przezroczysta $rednio
twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, dtugos¢ catkowita komory kroplowej 62 mm,
diugosé czesci wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm , z filtrem filtr ptynu o wielkosci oczek
15um, rolkowy regulator przeptywu - tacznik LUER-LOCK z ostonka - opakowanie jednostkowe
typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, dlugos¢ drenu 150 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

dotyczy Zadania 11, poz. 4-5

Prosze Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 4-5 z zadania 11. Podzial pakietu zwigkszy
konkurencyjno$é postepowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow a
Panistwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych. Bez wydzielenia tych
pozycji konkurencja bedzie ograniczona do kilku konkurentéw, a Zamawiajgcy otrzyma wyceng o
zawyzonej wartosci w stosunku do wartosci rynkowe;.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 11

dotyczy Zadania 12, poz. 5-6, 8-13, 16-24, 26-28

Prosze Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 5-6,8-13,16-24,26-28 z zadania 12. Podziat pakietu
zwiekszy konkurencyjnos¢ postepowania, umozliwi rowniez zlozenie ofert wigkszej liczbie
wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych. Bez
wydzielenia tych pozycji konkurencja bedzie ograniczona do kilku konkurentow, a Zamawiajacy
otrzyma wyceng o zawyzonej wartosci w stosunku do wartosci rynkowe;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12

dotyczy Zadania 12, poz. 5-6

Czy zamawiajacy dopusci opaski identyfikacyjne niesterylne?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

dotyczy Zadania 12, poz. 5, 18, 26-27

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z
przeliczeniem ilo$ci z zaokragleniem w gore do petnych opakowan.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

dotyczy Zadania 12, poz. 24

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z
przeliczeniem iloci z zaokragleniem w gore do petnych opakowarl.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

dotyczy Zadania 12, poz. 24

Czy zamawiajacy dopusci jednorazowy worek do dobowe;j zbidrki moczu z bezzwrotnym zaworem
T i tacznikiem schodkowym, dfugo$¢ drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z
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medycznego PCV, opakowanie indywidualne — foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna $cianka
worka mleczna utatwiajaca odczytanie pomiaru, skala co 100 m1?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

dotyczy Zadania 15, poz. 52, 55-57, 59, 61-64, 94

Czy zamawiajgcy wydzieli poz. 52,55-57,59,61-64,94 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie
pozwoli innym firmom , specjalizujgcy si¢ w danym asortymencie, na ztozenie konkurencyjnej
oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajagcemu na osiggniecie oszczednosci i wymiernych korzysci
finansowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 17

dotyczy Zadania 15, poz. 62

Czy zamawiajacy dopusci pojemnik o poj. 2 litry, o $rednicy ok. 10,5-12 cm, wysokosci 22 c¢m,
otwor wrzutowy ok. 6 cm, w kolorze czerwonym, w pokrywie nacigcia do zdejmowania igiet?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18

dotyczy Zadania 15, poz. 63

Czy zamawiajacy dopusci pojemnik o poj. 0,5-0,8 litra, o $rednicy ok. 10,5-12 cm, wysokosci 11,5
cm, otwor wrzutowy ok. 6 cm, w kolorze czerwonym, w pokrywie nacigcia do zdejmowania igiet?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19

dotyczy Zadania 15, poz. 64

Czy zamawiajacy dopusci pojemnik o poj. 1 litra, o $rednicy ok. 10-12 cm, wysokosci 17,5 cm,
otwor wrzutowy ok. 6 cm, w kolorze czerwonym, w pokrywie nacigcia do zdejmowania igiet?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20

dotyczy Zadania 26, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore do petnych opakowan.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21

dotyczy Zadania 26, poz. 8

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore do petnych opakowan.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22

dotyczy Zadania 26, poz. 7

Czy zamawiajacy dopusci spodenki do kolonoskopii, krotka nogawka, z wycieciem z tytu, rozmiar
uniwersalny?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 23

dotyczy Zadania 26, poz. 7

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z
przeliczeniem ilo$ci z zaokragleniem w gore do petnych opakowan.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wyrobu w opakowaniu innej wielkosci, zgodnie z zapisami
SIWZ rozdz. III pkt 6.

Pytanie 24

dotyczy Zadania 26, poz. 1, 7-8, 12-14

Prosz¢ Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 1,7-8,12-14 z pakietu- zadanie 26. Podziat pakietu
zwigkszy konkurencyjnos¢ postepowania, umozliwi réowniez zlozenie ofert wigkszej liczbie
wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych. Bez
wydzielenia tych pozycji konkurencja bedzie ograniczona do kilku konkurentdéw, a Zamawiajacy
otrzyma wyceng¢ o zawyzonej wartosci w stosunku do wartosci rynkowe;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 25

dotyczy Zadania nr 19, poz. 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawa foliowo-papierowego o diugosci 100m z
odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilosci, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26

Dot. Zadania nr 21, poz. 2:

Czy Zamawiajacy w poz. nr 2 zadania 21 nie popetnit omylki pisarskiej wpisujac przy kleszczach
kolonoskopowych typu JUMBO srednicy 2,3 mm zamiast 3,4 mm ? Kleszcze JUMBO to kleszcze o
Srednicy wigkszej niz 2,3 mm.

Odpowiedz:

Zgodnie z modyfikacjg SIWZ z dnia 06.09.2019 r.

Pytanie 27

Dot. Zadania nr 21, poz. 7:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie monofilamentowej petli wielorazowego uzytku tylko z
koncowka standardowa ? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 28

Dot. Zadania nr 21, poz. 12:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie koszyka do ekstrakcji ztogéw w rozmiarze 30 x 50
mm i Srednicy narzedzia 2,3 mm ? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 29

Dot. Zadania nr 21, poz. 13:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie jednorazowej dwustronnej szczoteczki do mycia
kanatéw endoskopowych o srednicy 2,2 mm ? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie 30

Dot. Zadania nr 21, poz. 14:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie jednorazowej dwustronnej szczoteczki do mycia
gniazd i zaworéw akcesoriow endoskopowych o $rednicach: 12 mm oraz 5 mm i dlugosci catkowitej
16 cm ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 31

Dot. Zadania nr 21, poz. 15:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie jednorazowej siatki na polipy oraz ciata obce o
srednicy narzedzia 2,3 mm ? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 32

Zadanie nr 36, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode¢ na narzedzie najwyzszej jakosci, nozyczki dtugos¢ 150 mm,
pozostate parametry bez zmian

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza di. 150 mm. Pozostale parametry bez zmian

Pytanie 33

Zadanie nr 36, poz. 3

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, nozyczki dlugos¢ 150 mm,
pozostale parametry bez zmian

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza dt. 150 mm. Pozostale parametry bez zmian

Pytanie 34

Zadanie nr 36, poz. 4

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, nozyczki dlugos¢ 160 mm,
pozostale parametry bez zmian

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza di. 150 mm. Pozostale parametry bez zmian

Pytanie 35

Zadanie nr 36, poz. 6

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, nozyczki dtugosé¢ 140 mm,
pozostate parametry bez zmian

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza di. 150 mm. Pozostale parametry bez zmian

Pytanie 36

Zadanie nr 36, poz. 26

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na narzedzie najwyzszej jakosci, kleszczyki nazwa wlasna
TISCHLER BABY, pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza kleszczyki Tischler Baby Pozostate parametry bez zmian.
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Pytanie 37

Dot. Zadania nr 24, pozycja 3:

Czy zamawiajacy oczekuje filtra nawilzacza do inkubatora Isolette C450 (dwa otwory z lewej
strony) jednorazowego uzytku pakowane w opakowanie zbiorcze zawierajace 4 szt. czy filtra
wlotowego do inkubatora Isolette C450 wielorazowego uzytku?

Czy w przypadku filtra nawilzacza zamawiajacy dopusci 1 opakowanie zbiorcze — 4 szt.?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 38

Dot. Zadania nr 2

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ wydzieli¢ poz. 3, 5, 6,9, 10, 11, 12, 15 i 16 do odrgbnego zadania (np.:
2A) w celu zlozenia konkurencyjnej oferty cenowej na wysokiej jakosci produkty?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Popphisa{:

|
Y RiE
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